中山市科学技术局

关于中山市科技金融业务培训的通知

各镇区经济（发展）和科技信息局：

为进一步落实省政府“关于促进科技和金融结合的实施意见”有关精神，推动银企更紧密合作，创新我市科技型中小企业融资模式，解决科技型中小企业融资难等问题。经研究，我局联合市现代服务业协会邀请广东省金融机构有关专家开展中山市科技金融业务培训工作。现将有关要求通知如下：

一、培训内容：宣讲科技金融结合对加快企业发展的意义和作用；向科技型中小企业推介金融机构的创新服务模式；加强银企对接，了解科技型中小微企业的金融需求。

二、时间：3月18号下午15：00--17：00

三、地点：中山市委党校阶梯室

四、参加人员：

　  1、市科技局有关领导；

　　2、各镇区经济（发展）和科技信息局分管科技工作负责人；

　　3、高新技术企业及科技型中小企业财务负责人。

五、其他注意事项

请各镇区经济（发展）和科技信息局认真组织企业参加，并于3月17日（星期一）下班前将参加企业汇总表发至8329267@163.com。

联系方式：市科技局综合计划科肖朋、蒋宇，88329267

附件：中山市科技金融业务培训参加企业汇总表

                               中山市科学技术局

                                2014年3月11日

附件

 中山市科技金融业务培训参加企业汇总表

	参加单位
	姓  名
	职务
	联系电话

   注：1、各镇区经济（发展）和科技信息局参加人员一并报送

   2、参会汇总表于3月17日下班前发8329267@163.com

- 1 -